
Sprechzeiten der Dozenten im Zwischensemester 2020 
 

 

Prof. Axel Bronstert 

Do. 13.30 – 15.00 Uhr  

 

Prof. Helmut Elsenbeer 

Nach Vereinbarung per mail: helsenb@uni-potsdam.de. 

 

apl. Prof. Lasafam Iturrizaga 

Nach Vereinbarung per mail: iturrizaga@uni-potsdam.de. 

 

Prof. Gunnar Lischeid 

Nach Vereinbarung per mail: lischeid@zalf.de. 

 

Prof. Sascha Oswald 

Nach Vereinbarung per mail: sacha.oswald@uni-potsdam.de. 

 

Prof. Annegret Thieken 

Nach Vereinbarung per mail: annegret.thieken@uni-potsdam.de. 

ACHTUNG keine Sprechzeit vom 24.02.-25.03.20! 

 

Prof. Hubert Wiggering 

Nach Vereinbarung per mail: hubert.wiggering@uni-potsdam.de. 

 

Dr. Arlena Brosinsky 

Nach Vereinbarung per mail: arbrosin@uni-potsdam.de. 

 

Dr. Katharina Diehl 

Mo. 14.00 – 16.00 Uhr   

 

Studienfachberater - Dr. Torsten Lipp 

Nach Vereinbarung per mail tlipp@uni-potsdam.de oder Tel.: 0331/977-2419. 

 

Dr. Christian Mohr 

Nach Vereinbarung per mail: cmohr@uni-potsdam.de 

 

Antje Otto 

Nach Vereinbarung per mail: anotto@uni-potsdam.de. 

 

Dr. Stefanie Tofelde 

Nach Vereinbarung per mail: tofelde@uni-potsdam.de. 

 

Dr. Klaus Vormoor 

Nach Vereinbarung per mail: kvormoor@uni-potsdam.de. 

 

Dr. Wolfgang Schwanghart 

Nach Vereinbarung per mail: schwanghart@uni-potsdam.de. 

 

 

Sekretariat  

Mo.-Fr.  10.00 – 12.00 Uhr   

 

 

 


